
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

KRYETARI

Nr. jZ Regj. Ballsh, më / /  / / '/  / 2020

NJOFTIM

Në zbatim të Ligjit nr. 146/2014 “Për Njoftimin dhe Konsultimin Publik”, Ligjit nr.
139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, Ligjit nr. 68 /2017 “Për Financat e Vetëqeverisjes
Vendore”, ju njoftojmë se Bashkia Mallakastër do të realizoj dëgjesa publike për Paketën
Fiskale viti 2021, Projekt Buxhetin Afatmesëm 2021 -  2023 dhe Projekt -  Buxhetin Vjetor
2021 dhe sipas kalendarit të takimeve si më poshtë:

1. Takim me tatimpaguesit e mëdhenj në ambientet e Bashkisë Mallakastër, salla
e mbledhjeve kati i III- të, më datë 16.11.2020 ora 14 00.

2. Takim në Njësinë Administrative Fratar më datë 20.11.2020 ora l l 00 pranë
ambienteve të market “Hasanaj”.

3. Takim me qytetarët në qytetin e Ballshit më datë 23.11.2020 ora 14 00 në
ambientet e Pallatit të Kulturës “Dino Kalenja” Ballsh.

Jeni të ftuar të bëheni pjesë e dëgjesës publike për paketën Paketën Fiskale viti 2021,
Projekt Buxhetin Afatmesëm 2021 -  2023 dhe Projekt -  Buxhetin Vjetor 2021 për të
garantuar një proces sa më transparent dhe gjithëpërfshirës!


